ERRATA - MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Pregão Presencial nº 51/2019;  Processo nº 121/2019; cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDNES JUDICIAIS, torna público

para conhecimento dos interessados em geral, que Ata e na Homologação do Pregão em epigrafe

referente a empresa ONCOPROD DISTRI. PROD. HOPS. E ONCOL. LTDA, constou o seguinte CNPJ:

04.307.650/0001-35, sendo que o correto é o seguinte CNPJ: 04.307.650/0012-98. Permanece inalterado

o restante do documento. Guaíra/SP, 16 de Outubro de 2019 – Eliana Paulo Quirino - Pregoeiro

Municipal.